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REGLEMENT FOR VALGSTAND/-BOD PÅ OLAF RYES PLASS I V ALGÅR  
 
Bakgrunn: 
Med bakgrunn i erfaringer fra tidligere valgår finner Bydelsadministrasjonen det hensiktsmessig å 
få vedtatt et eget reglement for stands og boder på Olaf Ryes plass i valgår. Dette for å gi 
forutsigbare rammer både for partiene og eventuelle andre leietakere og arrangører. 
 
Vurdering: 
Hvert valgår er det stor pågang av politiske partier som søker standplass på Olaf Ryes plass. Dette 
fordi dette er den mest besøkte plassen og denne har derfor størst potensiale i forhold til å møte 
velgerne. I henhold til tidligere praksis er plassene tildelt fortløpende etter mottak av søknader. 
 
I valgåret 2013 ble antall plasser utvidet fra 5 til 7 for å få plass til alle partiene. Det viser seg 
imidlertid at vi har flere partier som søker plass enn de avsatte 7 plassene. Bruk av andre deler av 
parken er mindre attraktivt og søkeren avslår derfor ofte alternative plasseringer. 
 
Valget kolliderer med avholdelse av Kultur- og markedsdagene i august. Det har tidligere vært 
praksis for at partiene da må søke om deltagelse hos arrangøren(Grünerløkka Næringsråd). Denne 
praksisen har medført mye frustrasjon hos de politiske partiene, hos arrangøren og hos 
bydelsadministrasjonen. Ordningen vurderes av Bydelsadministrasjonen som lite hensiktsmessig 
og det ble i 2013 forsøkt å gjøre endringer i denne praksisen. Det viser seg imidlertid å være 
behov for en ytterligere klargjøring av denne nye praksisen, både ovenfor de politiske partiene og 
eventuelle arrangører.  
 
Størrelsen på valgbodene og standene er sterkt variable. Dette gir utfordringer på en allerede 
begrenset plass. Bydelsadministrasjonens anbefaling er derfor at det settes en maksgrense på 
størrelsen på valgboder og stands for å få plass til flest mulig. Størrelsen begrenses naturlig av 
forholdene på stedet og dette må hensynstas ved utformingen av maksgrense. Det må også tas 
hensyn til at alle gangveier skal holdes åpne og ha fri passasje, samt at boder og stands ikke må stå 
så tett ut mot diagonalgangen at man stopper/hindrer publikum. 
 
Anbefaling: 
Bydelsadministrasjonen vedlegger forslag til reglement, med tilhørende kart for plassering av 
boder og stands i valgår. 
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Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen vedtar de vedlagte retningslinjene og gjør disse gjeldende fra 
og med vedtaksdato.  
 
Eventuelle endringer i reglementet skal vedtas av Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen. 
 
 
 
 


